

Uchwała Nr I / 1 / 2012

Komisji Wspólnej Samorządu Terytorialnego i Samorządów Gospodarczych dla Powiatu
Nowosądeckiego i Miasta Nowego Sącza
z 29 marca 2012 roku

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Wspólnej Samorządu Terytorialnego
i Samorządów Gospodarczych dla Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowego Sącza za 2011 rok.

§ 1

Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Wspólnej Samorządu Terytorialnego i Samorządów
Gospodarczych dla Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowego Sącza za 2011 rok w brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komisji Wspólnej



Paweł Kukła

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI

Komisji Wspólnej Samorządu Terytorialnego i Samorządów Gospodarczych dla Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowego Sącza za 2011 rok

W lutym 2011 roku rozpoczęła się nowa kadencja Komisji Wspólnej Samorządu Terytorialnego i Samorządów Gospodarczych dla Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowego Sącza. Jest to już druga kadencja Komisji. Kadencja Komisji trwa przez okres kolejnych czterech lat. Pokrywa się z kadencją władz samorządowych. Komisja działa na podstawie Porozumienia przedstawicieli samorządu terytorialnego i samorządów gospodarczych, zawartego w związku z Uchwałą Nr 110/X/2007 Rady Powiatu Nowosądeckiego z 28 września 2007r., Uchwałą Nr XVI/213 Rady Miasta Nowego Sącza oraz uchwałami organizacji Samorządów Gospodarczych.

Skład osobowy drugiej kadencji Komisji:

- 1) Paweł Kukla, Prezes Zarządu Sądeckiej Izby Gospodarczej - **Przewodniczący Komisji**;
- 2) Józef Antoni Wiktor, Radny Miasta Nowego Sącza - **Wiceprzewodniczący Komisji**;
- 3) Wiesław Pióro, Radny Powiatu Nowosądeckiego - **Wiceprzewodniczący Komisji**;
- 4) Artur Czernecki, Radny Miasta Nowego Sącza;
- 5) Jan First, Starszy Cechu Prezes Zarządu Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Nowym Sączu;
- 6) Magdalena Januszek-Gródek, Dyrektor Wydziału ds. Przedsiębiorczości Urzędu Miasta Nowego Sącza;
- 7) Józef Leśniak, Radny Powiatu Nowosądeckiego;
- 8) Krzysztof Migacz, Pełnomocnik Sądeckiej Izby Gospodarczej ds. Kontaktów z Samorządem Terytorialnym;
- 9) Józef Pyzik, Prezes Zarządu Kongregacji Kupieckiej Zrzeszenie Handlu i Usług w Nowym Sączu;
- 10) Lucyna Sieja, Wiceprezes Zarządu Nowosądeckiej Izby Turystycznej;
- 11) Tadeusz Szewczyk, Prezes Zarządu Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Nowym Sączu;
- 12) Stanisław Śmierciak, Radny Powiatu Nowosądeckiego.

Przewodniczący oraz dwóch wiceprzewodniczących drugiej kadencji Komisji zostali powołani podczas posiedzenia inauguracyjnego, które odbyło się 19 kwietnia 2011r.

Zasady działania drugiej kadencji Komisji określa regulamin wprowadzony wyżej przywołanym Porozumieniem z 28 listopada 2007r. zmieniony Uchwałą Nr 1/2011 Komisji Wspólnej Samorządu Terytorialnego i Samorządów Gospodarczych dla Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowego Sącza z 19 kwietnia 2011r. w *sprawie zmian w Regulaminie Komisji Wspólnej Samorządu Terytorialnego i Samorządów Gospodarczych dla Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowego Sącza*.

Obsługę biurowo - administracyjną prac Komisji w drugiej kadencji zapewnia Wydział ds. Przedsiębiorczości Urzędu Miasta Nowego Sącza.

W 2011 roku Komisja pracowała w składzie jak powyżej. W okresie objętym sprawozdaniem Komisja odbyła 5 posiedzeń, tj.:

- 1) Pierwsze posiedzenie Komisji odbyło się **19 kwietnia 2011r.** Było to inauguracyjne posiedzenie drugiej kadencji Komisji, podczas którego ukonstytuowała się Komisja oraz jej władze. W trakcie posiedzenia przyjęto zmiany do regulaminu organizacyjnego Komisji określającego zasady jej działania. W posiedzeniu wzięli udział Jerzy Gwiżdż Zastępca Prezydenta Miasta Nowego Sącza oraz Jan Golonka Starosta Nowosądecki, którzy przedstawili swoje spostrzeżenia oraz oczekiwania w zakresie przyszłych kierunków działania Komisji. Wskazali obszary, w których Kom-

sja powinna wesprzeć działania Władz Miasta Nowego Sącza oraz Powiatu Nowosądeckiego. Podczas posiedzenia określono propozycje tematów pracy na rok bieżący.

- 2) Drugie posiedzenie Komisji odbyło się **27 maja 2011r.**, na którym został przedstawiony temat polityki komunikacyjnej miasta Nowego Sącza do 2020 roku. Informację w tym zakresie przedstawił Jerzy Gwiżdż Zastępca Prezydenta Miasta Nowego Sącza oraz Grzegorz Mirek Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg. Zostały omówione strategiczne dla rozwoju Sądecczyzny inwestycje drogowe, które są planowane do realizacji bądź w trakcie realizacji. Kolejnym tematem przedstawionym na posiedzeniu Komisji był Obszar Natura 2000 i Popradzki Park Krajobrazowy - szanse i zagrożenia dla rozwoju gospodarczego Sądecczyzny. Temat przedstawił Jan Opiło Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. W posiedzeniu Komisji uczestniczył także Dariusz Reško Burmistrz Krynicy - Zdroju, Jan Golba Burmistrz Miasta i Gminy Uzdrowskiej Muszyna, Edward Bogaczyk Burmistrz Miasta i Gminy Piwniczna - Zdrój.
- 3) Trzecie posiedzenie Komisji odbyło się **16 czerwca 2011r.** Było to posiedzenie zamknięte, w którym uczestniczyli wyłącznie członkowie Komisji. Podczas posiedzenia przyjęto plan pracy Komisji do końca 2011 roku. Plan ten został ustalony na podstawie propozycji zgłoszonych przez Jerzego Gwiżdża Zastępcę Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Jana Golonkę Starostę Nowosądeckiego oraz członków Komisji w trakcie pierwszego posiedzenia Komisji. Prace Komisji w 2011 roku prowadzone były zgodnie z przyjętym planem pracy. W efekcie omawianego na poprzednim posiedzeniu Komisji tematu polityki komunikacyjnej, w szczególności przedstawionych zagrożeń realizacji ważnych dla rozwoju Sądecczyzny inwestycji drogowych, Komisja sporządziła swoje stanowisko w sprawie polityki komunikacyjnej Sądecczyzny. Stanowisko zostało przekazane Prezydentowi Miasta Nowego Sącza oraz Staroście Nowosądeckiemu.
- 4) Czwarte posiedzenie Komisji odbyło się **27 października 2011r.**, na którym zapoznano się ze stanem sanitarnym zakładów produkcji i obrotu żywnością działających na Sądecczyźnie. Informację w tym zakresie przedstawił Stanisław Morawski Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarnej - Epidemiologicznej w Nowym Sączu oraz pracownicy: Gabriela Górowska, Małgorzata Michalik. Kolejnym tematem przedstawionym podczas posiedzenia była ocena rzetelności i legalności działania przedsiębiorców prowadzących działalność w zakresie produkcji, handlu i usług na terenie Sądecczyzny. To zagadnienie przedstawił Jarosław Piechowicz Dyrektor Delegatury w Nowym Sączu Wojewódzkiego Inspektoratu Inspekcji Handlowej w Krakowie. W posiedzeniu uczestniczył Jerzy Gwiżdż Zastępca Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Jan Golonka Starosta Nowosądecki oraz przedsiębiorcy: Marek Pawlus, Jerzy Wrona, Sylwester Pyzik i Rafał Świerczek.
- 5) Piąte, a zarazem ostatnie posiedzenie w 2011r., odbyło się **8 grudnia 2011r.** Podczas posiedzenia Rafał Leśniak I Zastępca Komendanta Miejskiego Policji przedstawił informację o stanie bezpieczeństwa publicznego w mieście Nowym Sączu oraz powiatu nowosądeckiego. Poruszonych zostało wiele ważnych problemów, które mają ogromny wpływ na zapewnienie bezpieczeństwa w miejscach publicznych, w szczególności w punktach handlowych. W posiedzeniu uczestniczył Jerzy Gwiżdż Zastępca Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Mieczysław Kiełbasa Wicestarosta Nowosądecki, Andrzej Zarych Dyrektor Kancelarii Powiatu Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu oraz przedsiębiorcy: Marek Pawlus, Jerzy Wrona i Sylwester Pyzik.

W okresie objętym sprawozdaniem Komisja podjęła jedną uchwałę - Uchwała Nr 1/2011 Komisji Wspólnej Samorządu Terytorialnego i Samorządów Gospodarczych dla Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowego Sącza z 19 kwietnia 2011r. w sprawie zmian w Regulaminie Komisji Wspólnej Samorządu Terytorialnego i Samorządów Gospodarczych dla Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowego Sącza.

Protokoły z każdego posiedzenia Komisji oraz podjęte uchwały publikowane są na oficjalnej stronie miasta Nowego Sącza www.nowysacz.pl/posiedzenia.

Sporządzono 16.03.2012
Sekretariat Komisji Wspólnej
Wydział ds. Przedsiębiorczości
Urzędu Miasta Nowego Sącza

Przewodniczący Komisji Wspólnej



Paweł Kukła